

Årsredovisning för
Victoria Golv AB

559263-1096

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yassin Chebbi
Styrelseledamot

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Victoria Golv AB, 559263-1096, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bolaget skall bedriva byggverksamhet med inriktning mot golvläggning, golvrenovering och golvavjämning. Bolaget skall även erbjuda tjänster inom allmänrenovering och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat med över 50 procent. Ökningen förklaras främst av ett utökat samarbete med befintliga uppdragsgivare. För att möta den ökade efterfrågan har bolaget i högre grad anlitat inhyrd personal och underentreprenörer. Samtidigt har antalet anställda endast ökat marginellt, och personalkostnaderna ligger i nivå med föregående år.

En nedskrivning om 1,1 miljoner kronor har gjorts under året, hänförlig till osäkra kundfordringar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	12 621 490	8 401 806	5 136 810	1 945 265
Resultat efter finansiella poster	-218 012	-357 403	690 672	231 469
Soliditet %	12,2	15,2	40,2	29,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	717 945	-358 241
Balanseras i ny räkning		-358 241	358 241
Årets resultat			-218 012
Belopp vid årets utgång	25 000	359 704	-218 012

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	359 704
Årets resultat	-218 012
Summa	141 692
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	141 692
Summa	141 692

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 621 490	8 401 806
Övriga rörelseintäkter		228 409	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 849 899	8 401 806
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 307 594	-4 935 905
Övriga externa kostnader		-2 936 356	-1 361 785
Personalkostnader	2	-2 773 975	-2 429 296
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 138	-30 138
Övriga rörelsekostnader		-80	0
Summa rörelsekostnader		-13 048 143	-8 757 124
Rörelseresultat		-198 244	-355 318
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		132	636
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 900	-2 721
Summa finansiella poster		-19 768	-2 085
Resultat efter finansiella poster		-218 012	-357 403
Resultat före skatt		-218 012	-357 403
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-838
Årets resultat		-218 012	-358 241

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 127	47 265
Summa materiella anläggningstillgångar		17 127	47 265
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	12 500
Fordringar hos koncernföretag		0	495
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 995
Summa anläggningstillgångar		29 627	60 260
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		725 682	1 499 484
Övriga fordringar		409 088	479 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		160 070	113 356
Summa kortfristiga fordringar		1 294 840	2 092 563
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 031	370 890
Summa kassa och bank		38 031	370 890
Summa omsättningstillgångar		1 332 871	2 463 453
SUMMA TILLGÅNGAR		1 362 498	2 523 713

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		359 704	717 945
Årets resultat		-218 012	-358 241
Summa fritt eget kapital		141 692	359 704
Summa eget kapital		166 692	384 704
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	19 245
Leverantörsskulder		755 919	1 076 266
Skatteskulder		18 670	161 010
Övriga skulder		64 760	93 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		356 457	788 779
Summa kortfristiga skulder		1 195 806	2 139 009
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 362 498	2 523 713

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Ingående avskrivningar	-48 712	-34 712
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 000	-14 000
Utgående avskrivningar	-62 712	-48 712
Redovisat värde	7 288	21 288

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 690	80 690
Utgående anskaffningsvärden	80 690	80 690
Ingående avskrivningar	-54 713	-38 575
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 138	-16 138
Utgående avskrivningar	-70 851	-54 713
Redovisat värde	9 839	25 977

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Victoria plattsättning & badrum AB	559426-4896	Stockholm	125

Underskrifter

Stockholm

Yassin Chebbi

2025-07-30

Yassin Chebbi
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-30

Ricardo Olivares

Ricardo Olivares
Auktoriserad revisor
